关于同等学力申请硕士

学位论文送审有关规定的通知
西交研[2004]16号

为了客观评价我校同等学力申请硕士学位论文的质量和水平，确保学位授予质量，由研究生院负责学位论文送审。具体规定如下：

1. 未经研究生院送审者一律不得答辩。

2. 论文评审实行一票否决制，未通过者至少应有半年以上修改时

间。

3. 论文送审时间：春季3月20日前，秋季9月20日前。申请学位者以院为单位，按规定时间把论文送交研究生院学位办，其他时间不受理。

4. 本规定自2004年7月1日起执行。

研究生院

2004年2月10日

关于同等学力申请硕士学位论文送审的补充规定

各有关学院、部

根据西交研[2004]16号文件要求，同等学力申请硕士学位论文由研究生院负责送审。现将有关事项补充规定如下：

1、学院在送交论文前要对申请人的申请资格进行审查，合格者填写论文送审清单（见附件）。

2、审查的内容主要包括：

（1）入学到申请学位的时间应不少于两年半；

（2）专业及指导教师有无变动；

（3）在四年内完成学校组织的课程考试和国家组织的外国语水平和学科综合水平考试并在全部课程合格后一年内提交学位论文。

（4）在读期间在公开学术刊物上发表的我校第一署名单位，本人第一作者论文至少一篇。本人为第二作者，第一作者应为其导师。

（5）必须组织预答辩，未经过预答辩者，不进行论文评阅。

研究生院

2005年5月31日

附件：同等学力申请硕士学位论文送审清单

  同等学力学位论文预答辩情况表

同等学力申请硕士学位论文送审清单

学院名称（盖章）：           经办人（签字）：         日期：  年  月  日

	学号
	姓名
	工作单位
	学科、专业
	指导教师
	在读期间发表论文数

同等学力学位论文预答辩情况表

	申请人姓名

	学科（专业）

	指导教师

	论文题目

	  预答辩情况：

	单位负责人（签名）

注：此表由指导教师用钢笔填写。